г. Рулный

Протокол об итогах концурса

Приложение 8

к Правилам приобретения
товаров и услуг организаций,

осуществляющих функции
по защите прав ребенка

форма

04.07.2023 года
l1.00 часов

Наименование конкурса: Приобретение услуги по медицинскому осмотру
персон€Lла: ан€UIиз сыворотка крови (серологические исследования РrГА).

Место проведения: Коммунальное государственное учреждение <I_{eHTp

поддержки детеЙ с особыми образовательными потребностями города Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, местонахождение:
Республика Казахстан, Костанайска{ область, город Рудный, улица Парковая, 43,
04 июля 202З года, 11.00 часов.

i

1.Конкурсная комиссия в составе:

.Щмитриевой Ирины Николаевны - директор KoMMyHaJibHoe государственное
учреждение кЩентр поддержки детеЙ с особыми образовательными
потребностями города Рудного> Управления образования акимата
Костанайской области, председатель комиссии;
Карпик Елены Александровны - заместитель директора по АХЧ Коммунальное
государственное учреждение <щентр поддержки детей с особыми
образовательными потребностями города Рудного>> Управления образования
акимата КостанаЙскоЙ области, заместитель председателя комиссии;

медицинская сестра Коммунальное
поддержки детей с особымигосударственное учреждение <Щентр

образовательными потребностями города Рудного> Управления образования
акимата Костанайской области, секретарь комиссии;
Пивоваровой Наталии Васильевны- бухгztлтер Коммунальное государственное
учреждение <I-{eHTp поддержки детеЙ с особыми образовательными
потребностями города Рудного>> Управления образования акимата
Костанайской области, член комиссии;
ГIлатоновой Татьяны Николаевны медицинскЕuI сестра Коммунальное
государственное учреждение <Щентр поддержки детей с особыми
образовательными потребностями города Рудного>> Управления образования
акимата Костанайской области, член комиссии;

Щентр поддержки детей с особыми образовательнымиучреждение ((.

потребностями города Рудного>> Управления образования акимата Костанайской
области, член комиссии.

2, Следующие конкурсные з€UIвки потенциЕlльных поставщиков на участие в
конкурсе были допущены: - отсутствуют.

3' Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения В соответствии скритериями путём открытого голосования решила: признать конкурс поприобпетение Услуги По Медицинскому осмотру персонала: анализ сывороткаъ
- несостоявшимся, в соответствии сп.п. 1 п. 4З <<Пра_вил приобретения товаров и услуг организаций,

осуществляющих функции по защите прав ребенка>, уr".р*денных прик€tзом
МинистРа и обраЗованиrI и наукИ РеспублИки КазаХстаН от Ю ".r" 2Оlбгода J\Гч4l2, в связи с отсутствием представленных заявок.

За данное решение проголосов€lли:

ъ - 5 голосов (Щмитриева И.Н., Карпик Е.А., Щербакова О.В., Пивоварова Н.В.,
ГIлатонова Т.Н.);

Против - 0 голосов.

Председатель ком
,Щмитриева Ирина Ни

Заместитель председа
Карпик Елена Александров

члены комliссии:
Щербакова Оксана Васильевна
Пивоварова Наталия В асильевна
ПЛатонова Татьяна Никола""rч - ф--1

секретарь комиссии: Жи.liкина Иринавикторовна

Баланыц кyкыктарын коргау жонiндегi
функцияларды жyзеге асыратын

уйьшдардыц тауарлар мен керсетiлетiн
кызметтердi сатып алуы ережесiне

*чl;.,,, _.- -.. - _ -*. 8-косымша,...-
Нысана

Конкурс корытындысы туралы хаттама
Рудный кzшасы 04.07.2023 жыл

сагат 1 1,00

Конкурстыц аталуы: <Персоналды медициналык тексеру бойынша цызметтi
сатып алу: кан сарысуын талдау (РПГА Серологиялык зерттеулер)).

OTeTiH орны: К,останай облысы акiп+дiгi бiлiм басцармасыныц кРудный
цщIасыныц ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы цолдау орт€rлыгы)
коммунztлдык мемлекетгiк мекемесi,,орналаскан жерr: К,азацстан Республикасът
Щостанай облысы, Рудный цullrасы, Парковая кешесi, 4З,202З жылгы 04 шiлде,
сагат 1 1.00.

Конкурстык комиссияныц щyрамы :

<<Костанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц кРулный каласыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€uIыгы) коммун€rлдыц
мемлекеттiк мекемесiнiц ,Щмитриева Ирина Николаевна,)KeTTlK Мекемесlнlц директоры Лмитриева Ирина Николаевна, комиссия

ымы;
<(останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный к€rласыныц

торайымы;

еРекШе бiлiм беру кажеттiлiгi бар ба_rrаларды колдау орт€Lлыгы) коммунаJIдыщ
МеМлекеттiк MeKeMeci директорыныЦ OrIБ жонiндегi орынбасары Карпик Елена
Александровна, комиссия торайымыныц орынбасары;

<Щостанай облысы акiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный каласыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы цолдау ортzLлыгы) коммун€lлдык
мемлекеттiк мекемесiнiц медбикесi Щербакова Оксана,Васильевна, комиссия
мушесi;

<<Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный к€Lласыныц
ерекше бiлiм беру цажеттiлiгi бuр балаrrарды колдау ортztлыгы) КММ
бухгалтерi Пивоварова Наталия Васильевна, комиссия мушесi;

<Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц кРудный каласыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларды колдау орт€lJIыгы) КММ медбикесi
Г[латонова Татьяна Николаевна, комиссия мушесi;

кЩостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный цаласыныц
ерекше бiлiм б.ру щажеттiлiгi бар бала-гrарды колдау орт€uIыгы) КММ алеуметтiк
педагогы Жилкина Ирина Викторовна конкурстыщ комиссия кyрамыныц
хатшысы;

2.Келесi алеуеттi жеткiзушiлердiц
жiберiлдi: - жоц.

конкурстыц отiнiмдерi конкурска катысуга

3.конкурстык комиссияныц карастыру нэтижелерi бойынша олшемдерге сэйкес
ашык дауыс беру жолымен былай деп шештi: <персоналды медицинаJIыц
тексеру бойынша цызметтi сатып €lлу: кан сарысуын талдау (рпгА
Q..др.+-о"lчrяцъ,Iý.?9рлЕулер)) - еткiзiлмедi, t т. +зi. сэйкес oiuyupnup ,.,
цызметтердi сатып алу жонiндегi мiндеттердi жузеге асырат"r" уt"rйдардыц)
баланыц ц)щыктарын коргау Министрiнiц буйрыгымен бекiтiлген жэне
Щазацстан Республикасы бiлiм жэне гылым 2Оlб жылгы 10 маусымдагы J\b 412,
ойткенi элеуеттi oHiM берушi тапсырыс бермеген.

Осы усыныска дауыс бергендер:

YсынысЦа - 5 дауЫс (!митриева И.Н., Карпик Е.А., Щербакова О.В., Пивоварова
Н.В., Платонова Т.Н.);

Щарсылыц бiлдiргендер - 0

Комиссия терайымы
|

,.Щмитриева Ирина Никол

Комиссия терайымыныц d

Комиссия мушелерi:
Щербакова Оксана Васильевна
Пивоварова Наталия Васильевна
Платонова Татьяна Нико"гlаевна

комиссия хатшысы: Жилкина Иринавикторовна

Карпик Елdна Александровна